
UCHWAŁA Nr XIV/72/2015 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 1 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany statutu jednostki organizacyjnej o nazwie 

"Zakład Usług Komunalnych w Górznie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2015 r. poz. 1515) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIX/157/2013 Rady Gminy w Górznie z dnia 25 czerwca 2013r. 

w sprawie nadania statutu jednostki organizacyjnej pod nazwą "Zakład Usług Komunalnych w Górznie", 

zmienionej uchwałą nr IX/44/2015 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 29 maja 2015r. w sprawie zmiany 

statutu jednostki organizacyjnej pod nazwą "Zakład Usług Komunalnych w Górznie" wprowadza się na-

stępujące zmiany: 

1) Rozdział I § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Siedziba zakładu mieści się przy ul. Św. Floriana 12 w Górznie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w dzienniku urzędowym woje-

wództwa kujawsko-pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński

Id: A52EFF1A-5B6B-4623-9CED-E866317B5BCA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z brzmieniem art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wła-

ściwości Rady należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy. Art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h 

stanowi, iż do wyłącznej właściwości Rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątko-

wych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących tworzenia, likwidacji i reorganiza-

cji przedsiębiorstw, zakładów i innych gminnych jednostek organizacyjnych oraz wyposażania ich w ma-

jątek. 

Organ stanowiący w tym dokumencie określa między innymi nazwę i siedzibę, przedmiot działalności, 

źródło przychodów własnych zakładu, terminy wpłat nadwyżki środków obrotowych dokonywanych 

przez zakład do budżetu gminy. 

Id: A52EFF1A-5B6B-4623-9CED-E866317B5BCA. Podpisany Strona 2




